LEI MUNICIPAL Nº 1518
Autoriza a compra de um caminhpžo novo e a venda de

dois caminhões usados.
ERNESTO JOSÉ ANNONI, PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO.
Faço saber que o Poder Legislativo aprovou e eu sanciono a

seguinte Lei:
Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a adquirir um

caminhp=o Mercedes Benz, com a respectiva caçamba, pelo preço de
CR$ 2.300.000,00 (dois milhões e trezentos mil cruzeiros)

Art. 2º - A compra do caminhpro será feita com a cobertura
de recursos provenientes ao auxílio concedido pelo Governo do
Estado, para aproveitamento hidrelétrico do Rio da Várzea.

Art. 3º - Fica autorizada a venda de dois caminhões usados,
da Prefeitura, pela melhor oferta que for obtida para os mesmos,
aplicando-se o respectivo produto no aproveitamento hidrelétrico
do Rio da Várzea.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO, em 5 de abril de
1962.

a)ERNESTO JOSÉ ANNONI
Prefeito Municipal
a)Lourival Vargas

Secretário

1

Create PDF with GO2PDF for free, if you wish to remove this line, click here to buy Virtual PDF Printer

http://www.go2pdf.com